
ГЕРБ 

 

Муниципальное образование 

«Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

            26.11.2015                        № 609 
                    п. Бугры 

Об утверждении протокола заседания 
земельной комиссии муниципального 
образования «Бугровское сельское 
поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской 
области. 

 
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 
137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральным законом 
от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс 
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», решением совета депутатов муниципального образования 
«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области от 24.03.2015 № 27 «Об утверждении Положения о 
земельной комиссии МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области», администрация МО 
«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области, 
п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Утвердить протокол заседания земельной комиссии муниципального 

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области от 18.11.2015 г. № 9/15 (Приложение). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента утверждения. 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

Глава администрации                                                                     Г.И. Шорохов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


